
２０２５年 12 月 1 日 

メガロスルフレ麻布十番 アフタースクール会員の皆様 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

                          代表取締役社長 小林 利彦 

 

メガロスルフレ麻布十番アフタースクール閉鎖のお知らせ 

 

謹啓 

 

仲秋の候、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は地域のこどもたちの運動能力向上と、学校終わりの時間を有意義に過ごしていただくため、

メガロスルフレ麻布十番アフタースクールとして運営してまいりました。 

しかしながら現在の運営環境は厳しく、これまでも様々な改善策に取り組んで参りましたが、誠に残念

ながら、この度運営継続が困難であると判断いたしました。 

つきましては『メガロスルフレ麻布十番アフタースクール』の運営を、2026 年 3 月 30 日をもって閉鎖

させていただくことといたしました。 

 

アフタースクールをご利用いただきご愛顧賜りましたこと、心から感謝申し上げますともに、多大なる

ご不便とご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

なお、近隣メガロス白金台店のアフタースクールのご紹介をさせて頂きます。 

白金台でご継続いただける場合、入会金・事務登録料はいただきません。 

※お手続き期限：2025 年 12 月 1 日（月）～2026 年 3 月 31 日（火）まで 

下記フォームよりメガロス白金台アフタースクールの説明会にお申込みください。 

 

メガロス白金台店の情報はこちら↓     メガロス白金台店アフタースクールの説明会お申込みはこちら↓ 

 

 

 

 

 

さらに、弊社キッズ商品としてミライク（体育スクール）は継続してまいりますので、お子様の運動を

引き続きサポートさせていただくべく、スタッフ一同全力で努める所存でございます。 

最終営業日までお子さまが快適に過ごしていただけますよう、スタッフ一同、努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                       

 謹白 


